# ہفت روزہ لاهور ندائے خلافت

24

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

مسلحہ اشاعت کا
33 واں سال

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

18 تا 24 ذوالحجہ 1445ھ / 25 جون تا یکم جولائی 2024ء

### قرآن سے شغف زندگی کا حاصل ہے

آپ مصنف ہوں یا محقق طالب علم ہوں یا استاد ادیب ہوں یا شاعر مقرر ہوں یا مفکر سائنس دان ہوں یا صنعت کار عالم ہوں یا صوفی
سچ ہوں یا کھیل کچھ بھی ہوں یہ یقین کر لیجئے کہ اگر آپ نے قرآن حکیم نہیں پڑھا ہے تو آپ علم سے محروم ہیں۔